ТРОШОЦИ И ЦЕНИ

 РЕЗУЛТАТИ

КТС испит 

12 септември 2018
	р.бр.
	Презиме и име
	досие бр.
	Поени

	1. 
	
	294/09
	57

	2. 
	
	20/10
	62



            Заклучно со ред.бр. 2(два)
Прилеп,                                                                     Предметен наставник, 
18 септември 2018                                           Проф. д-р Виолета М. Лашкоска
